

एम. एस. सी. (आईटी) प्रथम सेमेस्टर प्रवेश 2024-25

प्रोवीजनल (ड्राफ्ट मेरिट) वरीयता सूची

एम. एस. सी. (आईटी) NEP प्रथम सेमेस्टर में प्रवेश के संदर्भ में आवेदकों को सूचित किया जाता है कि:-

1. प्रवेश हेतु अस्थाई (ड्राफ्ट) वरीयता सूची विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.mlsu.ac.in) पर एवं विभाग के सूचना पटल पर उपलब्ध है।
2. अभ्यर्थी अस्थाई (ड्राफ्ट) वरीयता सूची में अपना नाम, पिता का नाम, जन्म दिनांक, कटेगरी, वर्ष, प्रतिशत आदि सावधानी पूर्वक जाँच ले यदि उसमें कोई त्रुटि हो तो 15 अक्टूबर 2024 दोपहर 04:00 बजे तक विज्ञान भवन ब्लॉक ए के एम. एस. सी. (आईटी) ऑफिस में प्रमाण सहित अपनी आपत्ति दर्ज करावें। इसके पश्चात् किसी भी प्रकार की आपत्तियां स्वीकार्य नहीं होंगी जिसकी पूर्ण जिम्मेदारी अभ्यर्थियों की स्वयं की होगी।
3. जिन अभ्यर्थियों के नाम के आगे दस्तावेज की कमी दर्शाई गई है, वो उल्लेखित दस्तावेज अनिवार्य रूप से itcs@mlsu.ac.in पर चालान नम्बर सहित दिनांक 15 अक्टूबर 2024, सांय 04.00 बजे तक भेज देवे।
4. अंतिम संशोधित प्रोवीजनल वरीयता सूची 16 अक्टूबर 2024 को वेबसाइट एवं विभाग के सूचना पटल पर उपलब्ध होगी।
5. फीस की जानकारी एवं नवीनतम सूचना के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट (www.mlsu.ac.in) के संपर्क में रहे।

एम. एस. सी. (आईटी) प्रथम सेमेस्टर प्रवेश 2024-25

प्रोवीजनल (ड्राफ्ट मेरिट) वरीयता सूची

SNO	CHALLANNO	NAME	FATHERNAME	DOB	CATEGORY	QUALIFICATION	PASSING YEAR	%age	Remark
1	A178-000031	NIVEDITA SONI	MR.KAMLESH SONI	02-Apr-02	GENERAL	B.Sc.	2022	82.86	
2	A178-000014	AFIFA RIZVI	MR.ALAY HASSAN RIZVI	21-May-02	GENERAL	B.Sc.	2023	75.75	
3	A178-000046	JALENDRA SINGH	MR.NATHU SINGH	08-Sep-99	GENERAL	B.Sc.	2020	75.75	
4	A178-000017	NIKHIL KASHYAP	MR.KAMESH RAWAL	07-Dec-03	EWS	B.Sc.	2024	72.13	
5	A178-000059	AKHILESH SUTHAR	MR.RAM CHANDRA SUTHAR	02-Feb-01	GENERAL	B.Sc.	2023	70.73	
6	A178-000027	RISHIN CHOUBISA	MR.SANJAY CHOUBISA	17-Sep-02	GENERAL	B.Sc.	2024	70.67	
7	A178-000020	RISHIKA UPADHYAY	MR.RAVI PRAKASH UPADHYAY	22-Nov-03	GENERAL	B.Sc.	2024	70.03	
8	A178-000015	ISHA JAIN	MR.SURESH JAIN	22-Jul-02	GENERAL	B.Sc.	2023	69.14	
9	A178-000022	ANJALI CHARAN	MR.GANPAT SINGH CHARAN	16-Dec-03	OBC(NCL)	B.Sc.	2023	69.08	Gap Certificate Req.
10	A178-000043	RAKSHA SOLANKI	MR.MUPARAM	15-Jul-02	SC	B.Sc.	2024	66.67	
11	A178-000025	HEMANT CHOUBISA	MR.OM PRAKASH	15-Sep-01	GENERAL	B.Sc.	2022	65.63	
12	A178-000048	MANSI SISODIYA	MR.GOPAL SINGH SISODIYA	12-Apr-03	GENERAL	B.Sc.	2024	65.50	
13	A178-000023	SAKSHI DADHEECH	MR.VINAY KUMAR DADHEECH	16-May-01	GENERAL	B.Sc.	2021	65.46	
14	A178-000003	HANSIKA YADAV	MR.BHAGWAN DAS YADAV	01-Jul-03	OBC(NCL)	B.Sc.	2023	62.54	Gap Certificate Req.
15	A178-000005	ANJU RAWAT	MR.TEJ SINGH RAWAT	19-Mar-01	OBC(NCL)	B.Sc.	2024	58.86	Latest OBC Certificate Req.
16	A178-000058	DAKSHESH SHARMA	MR.UDAY LAL SHARMA	10-Oct-03	EWS	B.Sc.	2024	58.41	Latest EWS Certificate Req.
17	A178-000026	ISHITA SANWLOT	MR.JAIRAM SANWLOT	14-Oct-03	GENERAL	B.Sc.	2024	57.21	
18	A178-000060	ABDUL WAZID	MR.ABDUL AZIZ	18-Dec-03	OBC(NCL)	B.Sc.	2024	56.83	Latest OBC Certificate Req.
19	A178-000002	HIMANSHU KATARIA	MR.KALU LAL KHATIK	10-Apr-03	SC	B.Sc.	2023	54.92	Gap Certificate Req.
20	A178-000007	MOHAMMAD AADIL AFRIDI	MR.JAKIR KHAN	26-Jul-01	EWS	B.Sc.	2022	53.14	
21	A178-000035	DUSHYANT TAILOR	MR.NARENDRA KUMAR TAILOR	08-Apr-02	GENERAL	B.Sc.	2023	48.51	
22	A178-000063	DIVYANSHI MEGHWAL	MR.LAXMAN MEGHWAL	29-Jul-02	SC	B.Sc.	2024	47.24	
23	A178-000030	NIDA PARVEEN	MR.ABID HUSSAIN	24-Apr-04	GENERAL	B.Sc.	2024	43.94	

एम. एस. सी. (आईटी) प्रथम सेमेस्टर प्रवेश 2024-25

प्रोवीजनल (ड्राफ्ट मेरिट) वरीयता सूची

Candidate Not Submit Form & Qualification Document List

SNO	CHALLANNO	NAME	FATHERNAME	DOB	CATEGORY	QUALIFICATION	PASSING YEAR	Remark
1	A178-000064	RAJVEER SINGH RATHORE	MR.KUBER SINGH RATHORE	03-Feb-02	EWS	B.Sc. B.Ed.	2024	Hard Copy Required
2	A178-000051	BHAVYA DADHICH	MR.DINESH CHANDRA TRIVEDI	18-Nov-02	EWS	B.Sc. B.Ed.	2023	
3	A178-000057	HARSHITA MANDORA	MR.MANGLESH MANDORA	03-Mar-04	GENERAL	B.Sc.	2024	
4	A178-000009	URVISH PATEL	MR.NANA LAL PATEL	03-Aug-03	GENERAL	B.Sc. B.Ed.	2024	
5	A178-000061	NIKHIL CHELANI	MR.CHETAN CHELANI	11-Jul-03	GENERAL	B.Sc.	2024	
6	A178-000071	DIG VIJAY SINGH	RANJEET SINGH NIRVANA	11-Apr-02	GENERAL	B.Sc.	2024	

Not Eligible Candidate

SNO	CHALLANNO	NAME	FATHERNAME	DOB	CATEGORY	QUALIFICATION	PASSING YEAR	%age	Remark
1	A178-000029	PRABHULAL DAMOR	MR.BAPU LAL DAMOR	16-Nov-97	ST	B.Sc.	2019		BCZ (Maths Compulsory)